

50 NCİ YIL KUTLAMA PROGRAMI İÇİNDE KARA HARP OKULUNDA

HARBİYELİLERE YAPILAN KONUŞMA

(20 NİSAN 2019, Cumartesi)

Sayın Generalim, Sevgili Harbiyeliler, Muhterem Hanımefendiler ve Değerli Sınıf Arkadaşlarım,

Hepinizi en derin saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Kara Harp Okulu 1969 Devresi adına bu onurlu görevi bana veren sınıf arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. KHO'ndan mezuniyetimizin 50 nci Yıl Kutlama Programını çok başarılı bir şekilde koordine ve icra eden HARPER69 Derneği ve Bölge Başkanlıkları ile Yardımcılarına, özellikle Ankara Grup Başkanlığı Yönetim Kurulu mensuplarına özverili ve örnek çalışmaları için hepiniz adına şükran ve teşekkürlerimi sunuyorum.

Bu tatil gününde, Harp Okulunu bize açan ve Kutlama Programın gerçekleşmesi için desteklerini esirgemeyen KKK.lığına ve özellikle Kara Harp Okulu Komutanı Tuğgeneral İsmail GÜZELLER'e ve her biri geleceğin Komutanları olan genç Harbiyelilere teşekkür ediyorum.

Kara Harp Okulu; Yeniçeri Ocağının 1825 yılında kaldırılmasından sonra, modern Ordunun ihtiyacı olan mümtaz subayları yetiştirmek üzere 1834 yılında İstanbul'da kuruldu. Okul o kadar benimsendi ki semtin adı da Harbiye oldu. Bu yer Şişli ilçesi Harbiye Orduevi bitişiğindeki Askeri Müzenin bulunduğu yerdir. Cumhuriyetin kuruluşundan sonra yeni Başkent Ankara'ya 1934 yılında bugünkü yerine aynı ruh ve idealleri ile taşındı.

Harbiye çok kahramanlar yetiştirdi. Çanakkale Destanını yazarlar, Sakarya Meydan Muharebesini kazananlar ve 30 Ağustos Büyük Taarruz Meydan Muharebesi ile düşman Ordusunu dış hat manevrası ile kuşatarak Askeri Strateji dehasını işgalci güçlere kabul ettiren ve nihayet Kurtuluş Savaşını düşmanı İzmir'de denize döken Komutanlar Harbiye'de bu okulda yetişti. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere İsmet İnönü, Kazım Karabekir, Mareşal Fevzi Çakmak ve birçok kahraman Komutan ve subaylar Harbiye'nin sıralarından yetişti.

Bu Okul, Harp Tarihine altın harflerle yazılan " Hatt-ı Müdafaa yoktur, Sath-ı Müdafaa vardır. Bu sath tüm Vatandır. Vatan'ın her karış toprağı şehit kanı ile sulanmadıkça terk olunamaz." diyerek oynak savunma doktrinini dünya Harp Tarihine kazandıran, düşmanlarının dahi hayran olduğu BÜYÜK ASKER, LİDER ve DEVLET ADAMI Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü yetiştiren okuldur.

Harbiyeli olmak; bu büyük Asker ve Devlet Adamı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile aynı okulda okumaktır.

Harbiyeli olmak; Vatan, Millet, Cumhuriyet ve Vazife uğruna canını seve seve feda eylemektir. Harbiyeli olmak; Vatanını canından çok sevmektir.

Bizler 52 yıl önce, İzmir Menteş'te Türk Milletinin şeref timsali Harp Okulu Öğrenci Alayı Sancağının gölgesinde;

*"İcabında **VATAN, CUMHURİYET ve VAZİFE** uğruna seve seve hayatımızı feda eyleyeceğimize AND çıktık. İçtiğimiz bu AND ölünceye kadar geçerlidir.*

1969 Mezunu Harbiyeliler; bizler Kuleli Askeri Lisesi'nin unutulmaz Komutanı Kur. Alb. Bayram ASLAN ve efsane Kara Harp Okulu Komutanı Tümgeneral Namık Kemal ERSUN'un otoritesi ve engin vizyonları ile yetiştik. Harp Okulu bahçesinden elma koparmanın, hafta sonu sivil elbise giymenin askeri kabahatlerden olduğu ve göz hapsi cezalarına çarptırıldığımız "MUTLAK İTAAT" duyguları ile yetiştik. Atatürk ilke ve inkılapları ile yoğrulduk. Ve okulumuzdan iki yılın sonunda 600'ü aşkın genç teğmen olarak mezun olduk ve Sınıf Okullarına uğurlandık.

KHO 69 Devresi, Kit'a ve Karargahlarda çok başarılı hizmetler verdik. Ve haklı şöhretlere ulaştık. İlk ciddi sınavımızı 1974 Kıbrıs Barış Harekatında verdik. Daha sonra 1980'li yıllarda başlayan ve hala günümüzde devam eden Terörle Mücadelenin içinde yer aldık. Doğu Anadolu'da, Güneydoğu Anadolu'da ve Kuzey Irak'ta İç Güvenlik Harekatı, Özel Kuvvet Harekatı ve halkın moralini takviye edici Psikolojik Harp Harekatında sayısız görevlerde bulunduk. Afganistan Savaşında ve Azerbaycan'ın bağımsızlığa kavuşmasının ardından Azeri Devletinin yeniden teşkilatlanmasında vazifeler icra ettik.

Birçok arkadaşımız Üstün Cesaret ve Feragat Şerit Rozeti ve Madalyası ile ödüllendirildi. Bu uzun süren Savaşlar manzumesi içinde şehitler verdik, gazilerimiz oldu, malulen emeklilerimiz oldu. Bu vesile ile KHO69 Mezunu ve tüm Şehitlerimizi ve Gazilerimizi şükran ve minnet duyguları ile yad ediyoruz. Şehitlerimiz Gürkan Duruak, Hikmet Alp, Necdet Balabanlı, Remzi Kaplan, Osman Ceylan, Rıdvan Özden, Tacettin Külekçi ve Çetin Yılmaz' hepimizden selamlar olsun. Sayıları 126'ı bulmuş olan ve ebediyete intikal eden tüm şehit ve vefat eden arkadaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyoruz. Nurlar içinde olsunlar.

Hepimiz birer idealist ve Ordusuna layık subaylar olarak senelerce Kara Kuvvetleri birliklerinde başarılı görevler icra ettik. Bölük Komutanı, Tabur Komutanı ve Alay Komutanı olduk. KHO69 Devresi Mezunları olarak kimilerimiz erken emekli, çoğunluğumuz kadrosuzluktan 2000 yılında emekli olurken kimilerimiz de General olarak bir süre daha Türk Silahlı Kuvvetlerine hizmet ettiler. İçimizden toplamda 24 arkadaşımız General rütbesinde Tugay, Tümen, Kolordu, Ordu Komutanlıklarında bulundular. Bunlardan 9'u Tümgeneral, 6'sı Korgeneral ve nihaen 4'ü Orgeneral rütbelerine yükselmişlerdir.

Biz aynı devreden bir KKK ve bir Genelkurmay Başkanı çıkaran ender devrelerden biri olmanın kıvancını da yaşıyan bir devreyiz.

Ayrıca bu kutsal yuva Harbiye'de, bir arkadaşımız Harp Okulu Öğrenci Alay Komutanı, bir arkadaşımız da KHO Komutanı oldu. Bütün bunlar KHO69 Devresinin başarılı olduğunun görünen kanıtlarıdır.

Kıymetli Harbiyeliler ve Sayın Misafirler,

Bir ay kadar önce 13 Mart 2019 tarihinde Harbiye’de Atatürk’ün Harbiye’ye Öğrenci olarak Girişinin 120 nci yılını idrak ettiniz. 13 Mart Harbiye’de çok özel bir gündür. Bu tarih Mustafa Kemal’in Harp Okuluna giriş tarihidir ve Apolet numarası 1283’tür. Her yıl üst düzey Komutanlar ve seçkin davetlilerin katıldığı törenlerle kutlanır.

HO Öğrenci Alay Komutanı bu kürsüden klasik Harbiyeli yoklaması yapar. 1280, 1281, 1282 numaralı öğrenciler sırayla ayağa kalkarak “BURADA “ diye cevap verir. Alay Komutanı 1283 dediğinde, tüm Harbiyeliler ayağa kalkarak “İÇİMİZDE” diye haykırırlar.

Evet! Atatürk tüm Harbiyelilerin içinde, kalbinde, beyninde ve damarlarındadır. Böyle yetiştik, böyle de öleceğiz. Harbiye’yi en güzel “ Harp Okulu Marşı “ anlatır.

Yaşa, var ol Harbiye, yıkılmaz satvetinle

Göklerden gelen bir ses sana ne diyor, dinle:

“Türk Vatanı üstünde sönmez güneşin sen,

Kartal yuvalarında hürdür millet seninle.”

Yüzyıllardır Harbiye, bu Orduya şan verir,

Çıkardığı dehalar semalar yükselir,

Baştanbaşa tarihtir, mektebin her zerresi,

Sarsılmayan azminle kal’alar erir.

Bu duygulu ve anlamlı marşın güfte ve bestesi acaba kime aittir? Bu duyguyu ve coşkuyu ancak bu sıralarda yetişen bir Harbiyeli verebilir. Harbiye Marşı 1928 yılında “Harbiyeli Cevdet Şakir Çetinel tarafından bestelenmiş ve güftesi yazılmıştır.

Sözlerime son verirken, bizleri yetiştiren yaşayan ve vefat etmiş tüm Komutanlarımıza ve saygıdeğer öğretmenlerimize, bizleri doğuran ve büyüten anne ve babalarımıza, Anadolu’nun her köşesinde, karda kışta ve yoksullukta bizleri yalnız bırakmayan ve destekleyen sevgili eşlerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

Aramızdan ayrılan arkadaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum. Bir başka etkinlikte ve özellikle 60 ncı Yıl Harbiye’den Mezuniyetimiz Kutlama Programında tekrar birlikte olmak dileğiyle, sağlıklı ve huzurlu uzun yıllar temenni eder, en derin saygılarımı sunarım.

Eyüp KAPTAN

Korgeneral (E)

KHO69 50 nci Yıl Kutlama Programı Kıdemli Üyesi